
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Арменд Шерифи 0111571

2 Дејан Георгиевски 0111522

3 Андреја Насевска 0111403

4 Теодора Оханесјан 0111344

5 Марк Пинтарич 0111315

6 Даниела Петровска  Дончевска 0111278

7 Цветанка Дојкова 0110221

8 Снежана Анѓелеска 0106419

9 Злата Крстеска 0106089

10 Јорданчо Којзаклиев 0103094

11 Станка Димовска 0102790

12 Лирије Исени 0111566

13 Антонио Велјанов 0106775

14 Оливера Спасеска 0104584

15 Милисав Чејовиќ 0104016

16 Мирјана Раткова 0103496

17 Сузана Шалваринова 0103495

18 Елена Слишковиќ 0103476

19 Розана Спирковска 0102071

20 Сузана Филиповска 0102033

21 Елена Магдеска 0101014

22 Славица Дабеска 0106624

23 Лидија Миленковска 0103288

24 Ивана Коггинс Димитриовски 0111448

25 Владо Лазовски 0111504

26 Славица Станкоска 0102099
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